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Demande de proposition

Routeur de Fournisseur (P) et périphérie du fournisseur (PE)
AMENDEMENT 001

Cet amendement vise a :

- Répondre aux questions posées par les répondants potentiels

Question 001 :

A l'annexe B, SSC a demandé le prix des cartes de ligne aux sections 2.1a-2.1d et 3.1a-3.1d. Ces
exigences devraient étre supprimées puisque, dans lI'annexe C de I'énoncé des objectifs, I'exigence
technique connexe pour les cartes de ligne a été éliminée de I'appel d'offres (ce qui est logique puisque
les cartes de ligne sont devenues défavorables dans la génération actuelle de routeurs).

Réponse 001 :

SPC ne supprimera pas la section de I'annexe B relative aux cartes de ligne d'extension. Si un
soumissionnaire souhaite proposer un produit répondant a toutes les exigences de ports (y compris les
exigences de capacité d'expansion) dans un appareil a facteur de forme fixe, les sections applicables de
'annexe B peuvent étre laissées vides.

Question 002 :

Nous aimerions demander une prolongation de 3 a 4 semaines de |'appel d'offres.  Bien que SSC ait pub
lié une version préliminaire de I'appel d'offres, les fabricants OEM doivent encore obtenir des approbations
financiéres en interne, établir des partenariats avec nos revendeurs et mettre a jour la documentation de c
onformité technique avec les nouveaux produits et s'adapter aux modifications apportées par SSC depuis |
a publication de la version préliminaire.

Réponse 002 :

En raison des défis de la chaine d'approvisionnement a travers l'industrie, SPC ne souhaite pas prolonger
la sollicitation plus longtemps que nécessaire. SPC prolongera I'appel d'offres jusqu'a la date de cléture du
29 juillet 2022. Si une prolongation supplémentaire est nécessaire a I'approche de la date de cl6ture, SPC
invite les soumissionnaires potentiels a soumettre une demande a ce moment-la.

Modification 001

Sur la couverture, date et heure de cloture : (désigné dans la présente invitation sous le nom de « cléture
de la sollicitation »)

Supprimer : 26 juillet 2022 @ 15:00 / 1500 h
Insérer : 29 juillet 2022 @ 15:00 / 1500 h



